
     
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SHENDETESORE E SPECIALITETEVE NR.1 

TIRANE 

 

Nr. 654 Prot.                                                      Tirane me, 25.08.2025 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Qendra Shendetesore e Specialiteteve nr. 1  

Adresa            Rr. “Vllazen Huta”, Tirane. 

 Tel/Fax           +355 42362-861 

E-mail   qshspnr1@yahoo.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________  

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti i kontratës   Loti 3. ”Blerje  Kite, Reagente dhe materiale konsumi per laboratorin 

per aparatin Maglum 800 / ose ekuivalent i tij” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Numri i referencës së   Loti 3: REF -  52708-06-27-2025 

5. Fondi Limit :   Vlera  3 960 000  (tremilion e nenteqind e gjashtedhjete mije)  leke pa tvsh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

20.08.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Dt. 25.08.2025, Nr. 46 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

4 752 000  (katermilion e 

shtateqind e pesedhjete e dy 

mije)   

  (me TVSH) 

Monedha LEK 

    

                                                      
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri           :“GENIUS” shpk 

Adresa            Rr.”Jurgen Trade”,  Tirane 

Nipti                K63121801C 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës dt. 21.08.2025 

 

 

TITULLARI  AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ETLEVA  BALLA 

 

 


